
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Władysławów

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) Komisarz Wyborczy w Koninie, postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Władysławów – Józefa 
Szustakowskiego, wybranego w okręgu wyborczym nr 6, z listy nr 24 - Komitet Wyborczy Wyborców 
Samorządna Gmina, w wyborach samorządowych przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r.

2. Przyczyną wygaśnięcia mandatu jest śmierć radnego.

§ 2. Postanowienie przesyła się Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz przewodniczącemu Rady Gminy 
Władysławów.

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaje do 
wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy 
w Koninie

Karol Skocki

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043 i 1044.

Id: 42DDF08A-DED0-4943-AB9C-DF1F98999530. Podpisany Strona 1




